HSBC PORTFOY ORTA VADELI BORCLANMA ARACLARI FONU
01/05/2019 - 31/05/2019 Tarihleri Arasi Fon Raporu

I - FONU TANITICI BILGILER

A) FONUN ADI

B) KURUCUNUN UNVANI...................:HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
C) YONETICININ UNVANI.................:HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
D) FON PAY SAYISI.....vvvvvennnnnnn...:22,914,108,348

E) FON TOPLAM DEGERI..................:9,011,618.56

F) TEDAVULDEKI PAY SAYISI.............:45,728,878

G) FONUN KURULUS TARIHI...............:24/03/2000

H) FONUN SURESI.............cvvvv.....:Slresiz

II- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZET BILGILER

A) AY SONU PAY FIYATI...........ouuu.nt

B) ONCEKI AY
C) AYLIK PAY
D) YILBASINA

PAY FIYATI.........o.uuuut
FIYATI ARTIS ORANI.......:
GORE FIYAT ARTIS ORANI...

E) YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI......:
F) AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL

KIYMETLER

Hisse Senetleri
Hazine Bonosu Repo
Devlet Tahvili Repo
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili

OTC Opsiyonlar
vadeli IsTemler
KiymetTli Madenler
Ozel sektér Tahvili

Finansman
Eurobond

Yabanci Tahvil

Yabanci Hisse B
G) AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
H) AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse Senetleri

Hazine Bonosu

Devlet Tahvili

OTC Opsiyonlar

vadeli Islemler

Kiymetli Madenler

Ozel sektor TahviTli

Finansman
Eurobond

Yabanci1 Tahvil
Yabanc1 Hisse

I) PORTFOYUN

YUzDESI

Bonosu

Bonosu

ORTALAMA VADESI

I) KATILMA PAYI IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI

J) KATILMA PAYI IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI

III- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal
Degeri
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o
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0.197
0.193
1.73

:3.44

8.68

066
708

202,451
271,089

Devlet Tahvili

TRT020322T17
TRT050220T17
TRT080720T19
TRT110226T13
TRT120122T17
TRT120325T12
TRT120820T12
TRT140623T19
TRT170221T12
TRT180123T10
TRT240227T17
TRT240724T15
TRT270923T11

BPP
0

Ozel sektor Tahvili

TRSAEST91812
TRSAKFH12015
TRSAKFH32013
TRSBOLU12115
TRSDEVA52010
TRSENSA32314
TRSHYTV92015
TRSISGY12113
TRSISGY32111
TRSISGYK1917
TRSMGTI22115
TRSMGTI72011
TRSOPAS22129
TRSORFNE2019
TRSOTK032110
TRSSRTNE1912
TRSTISB72712
TRSTPRS12115

500,000
700,000
500,000
500,000
100,000
100,000
1,000,000
200,000
1,200,000
650,000
274
35,214
50,954

190,000

300,000
100,000
300,000
200,000
100,000
200,000
250,000

40,000
220,000

80,000
200,000
230,000
200,000
290,000
150,000
150,000
400,000
300,000

396,741.
646,220.
454,159.
364,089.
77,963.
62,490.
1,057,119.
190,318.
1,026,530.
533,472.
196.
24,301.
34,534.

190,377.

300,000.
103,414.
309,927.
207,627.
101,445.
240,086.
265,678.
41,079.
224,950.
80,472.
201,381.
236,943.
201,508.
290,233.
157,871.
155,527.
406, 825.
309,025.

44
35
61
58
02
15
32
22
66

54
68
89
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.26
.94
.88
.91
.84
.67
.35
.04

.73
.00
.26
.37

.04



TRSTPRS22114
TRSVKFB92719

FON PORTFOY DEGERI

IV - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

200,000
210,000

204,072.06
218,199.54

9,314,787.45

Fon Portfoy Degeri

Nakit

Alacaklar

Tl Alacaklar

T2 Alacaklar

Temettiu Alacaklars

Halka Arz Avanslar
Gecmis Y11 Stopaj Alacagn
valorliu Doviz Tutarlari
Pesin Odenen Giderler
vadeli Islem Alacaklar T1
vadeli Islem Alacaklar Tn
HS. Komisyon iade

Doviz Islemler TL Yikimlulikle
Odiing Islem Komisyon Karsiligl
Opsiyon S6zlesmesi Alacaklari
Diger Alacaklar

Kurucudan Alacaklar
Forward Islem Alacaklari
Banka Faizi

Ayrilan Ihtiyatlar

Diger varliklar

Bor¢lar

T1 Borcglar

T2 Borclar

Diger Borglar Toplam
Diger Borglar

Ayrilan Ihtiyatlar
Odenecek Vvergi

Hizmet Komisyonu

Pay Geri Alis Borclar
Stopaj Gider Karsi11g1
SPK Kayda Alma Ucreti
vadeli Islem Borclar T1
vadeli Islem Borc¢lar Tn
VOB Nakit Borglar
Opsiyon Prim Borcu T1
Forward Islem Borglari

FON TOPLAM DEGERI

V - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Giderler

9,314,
17,

321,

303,
3,
300,

17,

9,011,

18,590.60

787.
983.

153.
0.
0.

295.

295,

000.
0

541.
0.
0.

316.
0

618.

(olololololololololololalololololololele)]

0
0.
0
0

2.19
2.34

100.00



